
湖北金格实业发展有限公司

钢丝绳吊具等工具采购询比公告

 

询比编号：JG2023HWXB1214001 

询比名称： 湖北金格实业发展有限公司钢丝绳吊具等工具采购

报价截止时间：2023年 12月 18日 16时 30分

采购人： 湖北金格实业发展有限公司

联系人：刘斌杰

联系方式：13669043102

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

JG2023HWXB1214001

序号 *品名 *规格 *采购数量 *计量单位 *备注

1 石笔 100支/盒 50 盒 安装分公司

2 乙炔表
YQE-213|成套减压装置，需检验合格并贴标

识
20 套 安装分公司

3 氧气表
YQY-1A|成套减压装置，需检验合格并贴标

识
20 套 安装分公司

4 小滚筒 刷漆用 500 个 安装分公司

5 乙炔回火器 RC-142|表用 50 个 安装分公司

6 氧气回火器 RC-141|表用 50 个 安装分公司

7 水平尺 L=200mm 10 把 安装分公司

8
穿心梅花起

子
6寸 3 把 租赁分公司

9
穿心平口起

子
6寸 3 把 租赁分公司

10 活动扳手 10寸 3 把 租赁分公司

11 活动扳手 12寸 3 把 租赁分公司

12 手锤 8P 2 把 租赁分公司

13
钢丝绳（吊

装用）

φ19-6×37，吊装起重用、需要穿吊环，吊

环直径 450mm、穿好吊环后每根 6米
4 根 安装分公司

14
钢丝绳（吊

装用）

φ13-6×37|吊装起重用、需要穿吊环，吊

环直径 350mm、穿好吊环后每根 8米
20 根 安装分公司

15 钢丝绳（吊 φ24-6×37|吊装起重用、需要穿吊环，吊 120 公斤 安装分公司



装用） 环直径 600mm、穿好吊环后每根 28米，共 4

根，6*37纤维芯钢丝绳，破断拉力 1670MPa

16
钢丝绳（吊

装用）

φ17.5-6×37|吊装起重用、需要穿吊环，

吊环直径 450mm、穿好吊环后每根 10米
8 根 安装分公司

17
钢丝绳（吊

装用）

φ15.5-6×37|吊装起重用、需要穿吊环，

吊环直径 350mm、穿好吊环后每根 8
10 根 安装分公司

18
钢丝绳（吊

装用）

φ9.5-6×37|吊装起重用、需要穿吊环，吊

环直径 350mm、穿好吊环后每根 6米
10 根 安装分公司

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2023年 12月 14日 至 2023年 12月 18

日 16时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载电子采购文

件。

其他内容：

湖北金格实业发展有限公司

（电子签章）

2023-12-14 


		8a8000c86ef50bcd016f0c8c0a5e367c
	2023-12-14T20:27:10+0800
	北京
	湖北金格实业发展有限公司钢丝绳吊具等工具采购询价公告
	湖北金格实业发展有限公司钢丝绳吊具等工具采购询价公告


		2c913b686c4abd9f016c4b11b146016c
	2023-12-14T20:27:10+0800
	北京
	湖北金格实业发展有限公司钢丝绳吊具等工具采购询价公告
	湖北金格实业发展有限公司钢丝绳吊具等工具采购询价公告




